DOWNLIGHT LED RC 3.0
Downlight LED RC 3.0 1
DWN3RC.10.015.8A3000 15 1800 3000K >80 IP 65 110° 0.5kg
DWN3RC.10.015.8A4000 15 1900 4000K >80 IP 65 110° 0.5kg
Downlight LED RC 3.0 2
DWN3RC.20.020.8A3000 20 2550 3000K >80 IP 65 110° 0.5kg
DWN3RC.20.020.8A4000 20 2700 4000K >80 IP 65 110° 0.5kg
Downlight LED RC 3.0 3
DWN3RC.30.030.8A3000 30 3400 3000K >80 IP 65 110° 0.5kg
DWN3RC.30.030.8A4000 30 3600 4000K >80 IP 65 110° 0.5kg
65
W celu zapoznania się z parametrami świetlnymi, dla danego kąta rozsyłu światłości prosimy o posługiwanie się
plikami fotometrycznymi. Link do pobrania: luxon.pl/Pliki/LDT-LUXON-LED-2020.zip
Gwarancja 5 lat